
 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA – 
VIA BARTOK 7 - COD. ACER 1015.01.01 - SIG.CULOTTA VINCENZO. 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 
 
 

Richiamati: 

 la L.R. 08.08.2001 n. 24 "Disciplina generale dell'intervento pubblico nel settore 
abitativo” e successive modificazioni e integrazioni; 

 la deliberazione dell’Assemblea Legislativa regionale del 9/6/2015 n. 15; 

 il vigente Regolamento per l’assegnazione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica, 
come approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 30/3/2015; 

 la deliberazione di Giunta Comunale di Busseto n. 72 del 02/07/2015, con cui si 
approvava il Bando generale per l’assegnazione degli alloggi di Edilizia Residenziale 
Pubblica, pubblicato l’8/7/2015 con scadenza il 2/9/2015; 

 il Decreto sindacale n. 23 dell’1/10/2015 con cui è stata nominata la Commissione per 
l’assegnazione degli alloggi ERP; 
              
Visto il verbale di seduta n. 7 della predetta Commissione in data 23/12/2015, 

trasmesso da ACER PARMA in data 11/1/2016 al prot. n.258, da cui si evince 
l’approvazione della graduatoria definitiva; 

Considerato che, in base alla graduatoria definitiva sopra richiamata, si trova collocato 
al 3° posto, in posizione utile per l’assegnazione di un alloggio, il Sig. Culotta Vincenzo; 

Preso atto che la Commissione nella citata seduta ha provveduto alla verifica della 
sussistenza e della permanenza dei requisiti previsti per l'assegnazione nei confronti del 
richiedente medesimo; 

Vista la nota redatta dal Sig. Culotta Vincenzo in data 16/2/2016, acquisita al prot. 
2594/2016, avente ad oggetto la scelta dell’alloggio ai sensi dell’art. 12 c. 2 del vigente 
Regolamento, individuato in via Bartok n.7, 1° piano, codice ACER 1015.01.01, per una 
superficie utile di mq. 49,66; 

        
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.;  
Visto il Decreto Sindacale n. 1/2016 con il quale sono state conferite le funzioni di cui 

all'art. 109.2 del D.Lgs 267/2000 e s.m.; 
       Vista la delibera C.C. n° 6 del 25/1/2016 avente all’oggetto: Approvazione Bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2016 e relativi allegati; 
      Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 4/2/2016 con la quale si 
approvava il Piano Esecutivo di Gestione 2016;  

 
DETERMINA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 8

5 
de

l 1
5/

03
/2

01
6.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
R

O
B

E
R

T
A

 C
U

R
T

A
R

E
L

L
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
3/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 
- di assegnare in locazione semplice un alloggio di edilizia residenziale pubblica, posto al 
1° piano del fabbricato condominiale ubicato in via Bartok n.7, codice ACER 1015.01.01, 
per una superficie utile di mq. 49,66, a favore del sig. CULOTTA VINCENZO, nato a 
Campofelice di Rocella (PA) l’8/6/1948, C.F. CLTVCN48H08B532O, con nucleo familiare 
composto da n. 1 persona;  

 
- di trasmettere copia della presente determinazione all’assegnatario sig. Culotta 
Vincenzo, via Bellini 33, Busseto (PR), e per i provvedimenti di competenza all’ACER 
Parma – Ufficio di Fidenza; 
 
- di attestare, ai sensi dell’articolo 147-bis del T.U.E.L., la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa esercitata con l’adozione del presente provvedimento; 
-  di pubblicare il presente atto mediante affissione all’Albo Pretorio dell’elenco mensile 
delle determinazioni, quale allegato ad apposita determinazione di presa d’atto del 
Segretario Comunale, oltre che nella sezione Amministrazione trasparente del sito web 
istituzionale; 

RENDE NOTO 

- che il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art.5 c.1 della L.241/90 e s.m. è la 
D.ssa R. Curtarelli, Istruttore direttivo. 
        
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

Roberta Curtarelli / INFOCERT SPA 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 8

5 
de

l 1
5/

03
/2

01
6.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
R

O
B

E
R

T
A

 C
U

R
T

A
R

E
L

L
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
3/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°85           DEL 15/03/2016

Oggetto: ASSEGNAZIONE  ALLOGGIO  DI  EDILIZIA  RESIDENZIALE  PUBBLICA  – 
VIA BARTOK 7 - COD. ACER 1015.01.01 - SIG.CULOTTA VINCENZO.

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 15/03/2016

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 8

5 
de

l 1
5/

03
/2

01
6.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
R

O
B

E
R

T
A

 C
U

R
T

A
R

E
L

L
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
3/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i


